

契約年月日 令和8年6月1日

## R 8 紀南管内附属物点検業務【業務設計書（公表資料）】

紀南河川国道事務所

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、  
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、  
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 鏡

## 1. 業務名

|      |                                |
|------|--------------------------------|
| 業務名  | R8 紀南管内附属物点検業務                 |
| 履行場所 | 和歌山県田辺市中万呂 1 4 2 （紀南河川国道事務所管内） |

## 2. 業務内容

|         |                                                               |              |                 |
|---------|---------------------------------------------------------------|--------------|-----------------|
| 1) 発注年月 | 令和 8年 5月                                                      | 7) 施工県       | 和歌山県            |
| 2) 事務所名 | 紀南河川国道事務所 道路管理課                                               | 8) 地 区       | 田辺市・西牟婁郡（白浜町他）他 |
| 3) 業務番号 | 26866660040008                                                | 9) 河川・路線     |                 |
| 4) 契約区分 | 単年度（繰越しを含む）の分任官                                               | 1 0) 設計年月    | 令和 8年 3月        |
| 5) 変更回数 |                                                               | 1 1) 労務費一括割増 | 0%              |
| 6) 履行期間 | 303 日間 自 令和 8年 6月 2日<br>(当初) 至 令和 9年 3月31日<br>(第 回変更) 至 年 月 日 | 1 2) 単価適用年月  | 令和 8年 5月        |
|         |                                                               | 1 3) 歩掛適用年月  | 令和 8年 5月        |
|         |                                                               | 1 4) 前請負業務費  | 円               |
|         |                                                               | 1 5) 前契約額    | 円               |
| 設計説明    | 業務内容                                                          |              |                 |

## 3. 予算科目

|         |      |         |        |
|---------|------|---------|--------|
| 1) 予算科目 | 2) 目 | 3) 目の細分 | 4) 事業名 |
|---------|------|---------|--------|

# 設計内訳書

| 業務名                | R 8 紀南管内附属物点検業務 |    |     |        | 業 種<br>項 目  | 測量業務<br>道路附属物点検業務 |      |       |
|--------------------|-----------------|----|-----|--------|-------------|-------------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別        | 規格              | 単位 | 数量  | 単価     | 金額          | 数量増減              | 金額増減 | 摘要    |
| 道路附属物点検業務          |                 | 式  | 1   |        | 127,940,770 |                   |      |       |
| 門型以外の標識等定期点検（詳細点検） |                 | 式  | 1   |        | 115,996,460 |                   |      |       |
| 道路標識               |                 | 式  | 1   |        | 13,748,020  |                   |      |       |
| F型                 |                 | 基  | 66  | 34,940 | 2,306,040   |                   |      | 単 1 号 |
| F型(夜間)             |                 | 基  | 5   | 38,330 | 191,650     |                   |      | 単 2 号 |
| 逆L型                |                 | 基  | 6   | 33,870 | 203,220     |                   |      | 単 3 号 |
| 単柱式                |                 | 基  | 203 | 24,340 | 4,941,020   |                   |      | 単 4 号 |
| 単柱式(夜間)            |                 | 基  | 18  | 26,770 | 481,860     |                   |      | 単 5 号 |

# 設計内訳書

| 業務名         | R8 紀南管内附属物点検業務 |    |    |        | 業 種<br>項 目 | 測量業務<br>道路附属物点検業務 |      |        |
|-------------|----------------|----|----|--------|------------|-------------------|------|--------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格             | 単位 | 数量 | 単価     | 金額         | 数量増減              | 金額増減 | 摘要     |
| 添架式         |                | 基  | 61 | 28,230 | 1,722,030  |                   |      | 単 6 号  |
| 添架式(夜間)     |                | 基  | 24 | 30,980 | 743,520    |                   |      | 単 7 号  |
| 複柱式         |                | 基  | 10 | 28,750 | 287,500    |                   |      | 単 8 号  |
| 複柱式(夜間)     |                | 基  | 14 | 31,620 | 442,680    |                   |      | 単 9 号  |
| その他         |                | 基  | 35 | 35,760 | 1,251,600  |                   |      | 単 10 号 |
| その他(夜間)     |                | 基  | 30 | 39,230 | 1,176,900  |                   |      | 単 11 号 |
| 道路照明施設      |                | 式  | 1  |        | 55,255,130 |                   |      |        |
| Y型          |                | 基  | 24 | 31,920 | 766,080    |                   |      | 単 12 号 |

# 設計内訳書

| 業務名         | R8 紀南管内附属物点検業務 |    |     |        | 業 種<br>項 目 | 測量業務<br>道路附属物点検業務 |      |        |
|-------------|----------------|----|-----|--------|------------|-------------------|------|--------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格             | 単位 | 数量  | 単価     | 金額         | 数量増減              | 金額増減 | 摘要     |
| 逆L型         |                | 基  | 131 | 30,470 | 3,991,570  |                   |      | 単 13 号 |
| 単柱式         |                | 基  | 37  | 26,650 | 986,050    |                   |      | 単 14 号 |
| 単柱式(夜間)     |                | 基  | 14  | 29,320 | 410,480    |                   |      | 単 15 号 |
| 直線型         |                | 基  | 162 | 28,830 | 4,670,460  |                   |      | 単 16 号 |
| 直線型(夜間)     |                | 基  | 39  | 31,630 | 1,233,570  |                   |      | 単 17 号 |
| 添架式         |                | 基  | 72  | 29,290 | 2,108,880  |                   |      | 単 18 号 |
| 添架式(夜間)     |                | 基  | 2   | 32,140 | 64,280     |                   |      | 単 19 号 |
| テーパーポール型    |                | 基  | 161 | 29,330 | 4,722,130  |                   |      | 単 20 号 |

# 設計内訳書

| 業務名          | R8 紀南管内附属物点検業務 |    |       |        | 業 種<br>項 目 | 測量業務<br>道路附属物点検業務 |      |        |
|--------------|----------------|----|-------|--------|------------|-------------------|------|--------|
| 項目・工種・種別・細別  | 規格             | 単位 | 数量    | 単価     | 金額         | 数量増減              | 金額増減 | 摘要     |
| テーパーポール型(夜間) |                | 基  | 3     | 32,170 | 96,510     |                   |      | 単 21 号 |
| トンネル照明       |                | 基  | 194   | 24,820 | 4,815,080  |                   |      | 単 22 号 |
| トンネル照明(夜間)   |                | 基  | 1,066 | 27,200 | 28,995,200 |                   |      | 単 23 号 |
| その他          |                | 基  | 49    | 33,240 | 1,628,760  |                   |      | 単 24 号 |
| その他(夜間)      |                | 基  | 21    | 36,480 | 766,080    |                   |      | 単 25 号 |
| 道路情報提供装置     |                | 式  | 1     |        | 539,160    |                   |      |        |
| F型           |                | 基  | 3     | 46,150 | 138,450    |                   |      | 単 26 号 |
| F型(夜間)       |                | 基  | 4     | 50,590 | 202,360    |                   |      | 単 27 号 |

# 設計内訳書

| 業務名         | R 8 紀南管内附属物点検業務 |    |       |        | 業 種<br>項 目 | 測量業務<br>道路附属物点検業務 |      |        |
|-------------|-----------------|----|-------|--------|------------|-------------------|------|--------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格              | 単位 | 数量    | 単価     | 金額         | 数量増減              | 金額増減 | 摘要     |
| 単柱式(夜間)     |                 | 基  | 5     | 39,670 | 198,350    |                   |      | 単 28 号 |
| 道路情報収集装置    |                 | 式  | 1     |        | 2,677,160  |                   |      |        |
| 単柱式         |                 | 基  | 33    | 35,290 | 1,164,570  |                   |      | 単 29 号 |
| 単柱式(夜間)     |                 | 基  | 11    | 38,750 | 426,250    |                   |      | 単 30 号 |
| 添架式         |                 | 基  | 2     | 38,330 | 76,660     |                   |      | 単 31 号 |
| 添架式 (夜間)    |                 | 基  | 24    | 42,070 | 1,009,680  |                   |      | 単 32 号 |
| 点検調書作成      |                 | 式  | 1     |        | 43,776,990 |                   |      |        |
| 点検調書作成      |                 | 基  | 2,529 | 17,310 | 43,776,990 |                   |      | 単 33 号 |

# 設計内訳書

| 業務名                | R8 紀南管内附属物点検業務 |    |     |        | 業 種<br>項 目 | 測量業務<br>道路附属物点検業務 |      |        |
|--------------------|----------------|----|-----|--------|------------|-------------------|------|--------|
| 項目・工種・種別・細別        | 規格             | 単位 | 数量  | 単価     | 金額         | 数量増減              | 金額増減 | 摘要     |
| 門型以外の標識等定期点検（中間点検） |                | 式  | 1   |        | 6,314,740  |                   |      |        |
| 道路標識               |                | 式  | 1   |        | 3,631,690  |                   |      |        |
| F型                 |                | 基  | 1   | 28,470 | 28,470     |                   |      | 単 34 号 |
| 単柱式                |                | 基  | 60  | 22,380 | 1,342,800  |                   |      | 単 35 号 |
| 添架式                |                | 基  | 81  | 23,870 | 1,933,470  |                   |      | 単 36 号 |
| 複柱式                |                | 基  | 13  | 25,150 | 326,950    |                   |      | 単 37 号 |
| 点検調書作成             |                | 式  | 1   |        | 2,683,050  |                   |      |        |
| 点検調書作成             |                | 基  | 155 | 17,310 | 2,683,050  |                   |      | 単 38 号 |

# 設計内訳書

| 業務名         | R8 紀南管内附属物点検業務 |    |    |         | 業 種<br>項 目 | 測量業務<br>道路附属物点検業務 |      |        |
|-------------|----------------|----|----|---------|------------|-------------------|------|--------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格             | 単位 | 数量 | 単価      | 金額         | 数量増減              | 金額増減 | 摘要     |
| 橋梁の電気防食点検   |                | 式  | 1  |         | 5,629,570  |                   |      |        |
| 橋梁の電気防食点検   |                | 式  | 1  |         | 5,629,570  |                   |      |        |
| 計画・準備       |                | 業務 | 1  |         | 448,530    |                   |      | 内 1 号  |
| 電気防食点検      |                | 橋  | 8  | 487,700 | 3,901,600  |                   |      | 単 39 号 |
| データ整理       |                | 式  | 1  |         | 725,760    |                   |      | 内 2 号  |
| 報告書作成       |                | 式  | 1  |         | 553,680    |                   |      | 内 3 号  |
| 共通          |                | 式  | 1  |         | 369,450    |                   |      |        |
| 共通          |                | 式  | 1  |         | 369,450    |                   |      |        |

# 設計内訳書

| 業務名            | R8 紀南管内附属物点検業務 |    |    |    | 業 種<br>項 目 | 測量業務<br>共通 |      |       |
|----------------|----------------|----|----|----|------------|------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別    | 規格             | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減       | 金額増減 | 摘要    |
| 打合せ等           |                | 式  | 1  |    | 369,450    |            |      |       |
| 打合せ            |                | 式  | 1  |    | 369,450    |            |      | 内 4 号 |
| 直接経費           |                | 式  | 1  |    | 483,000    |            |      |       |
| 直接経費           |                | 式  | 1  |    | 483,000    |            |      |       |
| 旅費交通費          |                | 式  | 1  |    | 313,000    |            |      |       |
| 旅費交通費（率計上・宿泊有） |                | 式  | 1  |    | 313,000    |            |      | 内 5 号 |
| 電子成果品作成費       |                | 式  | 1  |    | 170,000    |            |      |       |
| 電子成果品作成費       |                | 式  | 1  |    | 170,000    |            |      | 内 6 号 |

# 設計内訳書

| 業務名         | R8 紀南管内附属物点検業務 |    |    |    | 業 種<br>項 目  | 測量業務<br>直接測量費 |      |       |
|-------------|----------------|----|----|----|-------------|---------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格             | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 数量増減          | 金額増減 | 摘要    |
| 直接測量費       |                | 式  | 1  |    | 128,793,220 |               |      |       |
| 間接測量費       |                | 式  | 1  |    | 79,076,780  |               |      |       |
| 諸経費         |                | 式  | 1  |    | 79,076,780  |               |      | 内 7 号 |
| 測量業務価格      |                | 式  | 1  |    | 207,870,000 |               |      |       |
| 消費税相当額      |                | 式  | 1  |    | 20,787,000  |               |      |       |
| 測量業務費       |                | 式  | 1  |    | 228,657,000 |               |      |       |
|             |                |    |    |    |             |               |      |       |
|             |                |    |    |    |             |               |      |       |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |       |    |    |    |    |         |       |
|-------|-------|----|----|----|----|---------|-------|
| 内 1 号 | 計画・準備 |    |    |    |    |         |       |
| 項目    | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要    |
|       | 計画・準備 |    | 業務 | 1  |    | 448,530 | 内 8 号 |
| 計     |       |    |    |    |    | 448,530 |       |
|       |       |    |    |    |    |         |       |
|       |       |    |    |    |    |         |       |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |       |    |    |    |    |         |       |
|-------|-------|----|----|----|----|---------|-------|
| 内 2 号 | データ整理 |    |    |    |    |         |       |
| 項目    | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要    |
|       | データ整理 |    | 式  | 1  |    | 725,760 | 内 9 号 |
| 計     |       |    |    |    |    | 725,760 |       |
|       |       |    |    |    |    |         |       |
|       |       |    |    |    |    |         |       |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |       |    |    |    |    |         |        |
|-------|-------|----|----|----|----|---------|--------|
| 内 3 号 | 報告書作成 |    |    |    |    |         |        |
| 項目    | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要     |
|       | 報告書作成 |    | 式  | 1  |    | 553,680 | 内 10 号 |
| 計     |       |    |    |    |    | 553,680 |        |
|       |       |    |    |    |    |         |        |
|       |       |    |    |    |    |         |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |       |    |    |    |    |         |        |
|-------|-------|----|----|----|----|---------|--------|
| 内 4 号 | 打合せ   |    |    |    |    |         |        |
| 項目    | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要     |
|       | 打合せ   |    | 式  | 1  |    | 369,450 | 内 11 号 |
| 計     |       |    |    |    |    | 369,450 |        |
|       |       |    |    |    |    |         |        |
|       |       |    |    |    |    |         |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |                |    |    |    |    |               |             |
|-------|----------------|----|----|----|----|---------------|-------------|
| 内 5 号 | 旅費交通費（率計上・宿泊有） |    |    |    |    |               |             |
| 項目    | 名称・規格          | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額            | 摘要          |
|       | 直接人件費          |    | 式  | 1  |    | 121, 590, 400 |             |
|       | 旅費交通費（率計上・宿泊有） |    | 式  | 1  |    | 313, 000      | 上限313, 000円 |
| 計     |                |    |    |    |    | 313, 000      |             |
|       |                |    |    |    |    |               |             |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |          |    |    |    |    |               |         |
|-------|----------|----|----|----|----|---------------|---------|
| 内 6 号 | 電子成果品作成費 |    |    |    |    |               |         |
| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額            | 摘要      |
|       | 直接人件費    |    | 式  | 1  |    | 121, 590, 400 |         |
|       | 電子成果品作成費 |    | 式  | 1  |    | 170, 000      | 上限170千円 |
| 計     |          |    |    |    |    | 170, 000      |         |
|       |          |    |    |    |    |               |         |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |       |    |    |       |    |               |            |
|-------|-------|----|----|-------|----|---------------|------------|
| 内 7 号 | 諸経費   |    |    |       |    |               |            |
| 項目    | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量    | 単価 | 金額            | 摘要         |
|       | 直接測量費 |    | 式  | 1     |    | 128, 793, 220 | 成果検定費を除く   |
|       | 諸経费率  |    | %  | 61. 4 |    |               |            |
| 諸経費   |       |    | 式  | 1     |    | 79, 079, 037  | 直接測量費×諸経费率 |
| 調整額   |       |    |    |       |    | -2, 257       |            |
| 計     |       |    |    |       |    | 79, 076, 780  |            |
|       |       |    |    |       |    |               |            |
|       |       |    |    |       |    |               |            |
|       |       |    |    |       |    |               |            |
|       |       |    |    |       |    |               |            |
|       |       |    |    |       |    |               |            |
|       |       |    |    |       |    |               |            |

計画・準備

2 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |        |    |    |      |         |          |    |
|-------|--------|----|----|------|---------|----------|----|
| 内 8 号 | 計画・準備  |    |    |      |         |          |    |
| 項目    | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要 |
| 直接人件費 |        |    | 式  | 1    |         | 448, 530 |    |
|       | 測量主任技師 |    | 人  | 1. 5 | 61, 000 | 91, 500  |    |
|       | 測量技師   |    | 人  | 2. 7 | 52, 700 | 142, 290 |    |
|       | 測量技師補  |    | 人  | 3. 1 | 41, 300 | 128, 030 |    |
|       | 測量助手   |    | 人  | 2. 3 | 37, 700 | 86, 710  |    |
| 計     |        |    |    |      |         | 448, 530 |    |
|       |        |    |    |      |         |          |    |
|       |        |    |    |      |         |          |    |
|       |        |    |    |      |         |          |    |
|       |        |    |    |      |         |          |    |
|       |        |    |    |      |         |          |    |

データ整理

2 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |        |    |    |      |         |          |    |
|-------|--------|----|----|------|---------|----------|----|
| 内 9 号 | データ整理  |    |    |      |         |          |    |
| 項目    | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要 |
| 直接人件費 |        |    | 式  | 1    |         | 725, 760 |    |
|       | 測量主任技師 |    | 人  | 1. 3 | 61, 000 | 79, 300  |    |
|       | 測量技師   |    | 人  | 3    | 52, 700 | 158, 100 |    |
|       | 測量技師補  |    | 人  | 5. 8 | 41, 300 | 239, 540 |    |
|       | 測量助手   |    | 人  | 6. 6 | 37, 700 | 248, 820 |    |
| 計     |        |    |    |      |         | 725, 760 |    |
|       |        |    |    |      |         |          |    |
|       |        |    |    |      |         |          |    |
|       |        |    |    |      |         |          |    |
|       |        |    |    |      |         |          |    |
|       |        |    |    |      |         |          |    |

報告書作成

2 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |      |         |          |    |
|--------|--------|----|----|------|---------|----------|----|
| 内 10 号 | 報告書作成  |    |    |      |         |          |    |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要 |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1    |         | 553, 680 |    |
|        | 測量主任技師 |    | 人  | 1. 7 | 61, 000 | 103, 700 |    |
|        | 測量技師   |    | 人  | 2. 9 | 52, 700 | 152, 830 |    |
|        | 測量技師補  |    | 人  | 4    | 41, 300 | 165, 200 |    |
|        | 測量助手   |    | 人  | 3. 5 | 37, 700 | 131, 950 |    |
| 計      |        |    |    |      |         | 553, 680 |    |
|        |        |    |    |      |         |          |    |
|        |        |    |    |      |         |          |    |
|        |        |    |    |      |         |          |    |
|        |        |    |    |      |         |          |    |
|        |        |    |    |      |         |          |    |

打合せ

2 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |      |         |          |    |  |
|--------|--------|----|----|------|---------|----------|----|--|
| 内 11 号 | 打合せ    |    |    |      |         |          |    |  |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要 |  |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1    |         | 369, 450 |    |  |
|        | 測量主任技師 |    | 人  | 3. 5 | 61, 000 | 213, 500 |    |  |
|        | 測量技師   |    | 人  | 1    | 52, 700 | 52, 700  |    |  |
|        | 測量技師補  |    | 人  | 2. 5 | 41, 300 | 103, 250 |    |  |
| 計      |        |    |    |      |         | 369, 450 |    |  |
|        |        |    |    |      |         |          |    |  |
|        |        |    |    |      |         |          |    |  |
|        |        |    |    |      |         |          |    |  |
|        |        |    |    |      |         |          |    |  |
|        |        |    |    |      |         |          |    |  |
|        |        |    |    |      |         |          |    |  |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |       |    |    |    |         |         |        |         |
|-------|-------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 1 号 | F型    |    | 単位 | 基  | 数量      | 1       | 単価     | 34, 940 |
| 項目    | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|       | 外業    |    | 基  | 1  | 34, 940 | 34, 940 | 単 40 号 |         |
| 計     |       |    |    |    |         | 34, 940 |        |         |
| 単価    |       |    |    |    |         | 34, 940 | 円／基    |         |
|       |       |    |    |    |         |         |        |         |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-6000-0000-1-0 0 |

|       |        |    |    |    |         |         |        |         |
|-------|--------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 2 号 | F型(夜間) |    | 単位 | 基  | 数量      | 1       | 単価     | 38, 330 |
| 項目    | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|       | 外業（夜間） |    | 基  | 1  | 38, 330 | 38, 330 | 単 41 号 |         |
| 計     |        |    |    |    |         | 38, 330 |        |         |
| 単価    |        |    |    |    |         | 38, 330 | 円／基    |         |
|       |        |    |    |    |         |         |        |         |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |       |    |    |    |         |         |        |         |
|-------|-------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 3 号 | 逆L型   |    | 単位 | 基  | 数量      | 1       | 単価     | 33, 870 |
| 項目    | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|       | 外業    |    | 基  | 1  | 33, 870 | 33, 870 | 単 42 号 |         |
| 計     |       |    |    |    |         | 33, 870 |        |         |
| 単価    |       |    |    |    |         | 33, 870 | 円／基    |         |
|       |       |    |    |    |         |         |        |         |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |       |    |    |    |         |         |        |         |
|-------|-------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 4 号 | 単柱式   |    | 単位 | 基  | 数量      | 1       | 単価     | 24, 340 |
| 項目    | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|       | 外業    |    | 基  | 1  | 24, 340 | 24, 340 | 単 43 号 |         |
| 計     |       |    |    |    |         | 24, 340 |        |         |
| 単価    |       |    |    |    |         | 24, 340 | 円／基    |         |
|       |       |    |    |    |         |         |        |         |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-6000-0000-1-0 0 |

|       |         |    |    |    |        |        |        |        |
|-------|---------|----|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 5 号 | 単柱式(夜間) |    | 単位 | 基  | 数量     | 1      | 単価     | 26,770 |
| 項目    | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|       | 外業（夜間）  |    | 基  | 1  | 26,770 | 26,770 | 単 44 号 |        |
| 計     |         |    |    |    |        | 26,770 |        |        |
| 単価    |         |    |    |    |        | 26,770 | 円／基    |        |
|       |         |    |    |    |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |       |    |    |    |        |        |        |        |
|-------|-------|----|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 6 号 | 添架式   |    | 単位 | 基  | 数量     | 1      | 単価     | 28,230 |
| 項目    | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|       | 外業    |    | 基  | 1  | 28,230 | 28,230 | 単 45 号 |        |
| 計     |       |    |    |    |        | 28,230 |        |        |
| 単価    |       |    |    |    |        | 28,230 | 円／基    |        |
|       |       |    |    |    |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-6000-0000-1-0 0 |

|       |         |    |    |    |        |        |        |        |
|-------|---------|----|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 7 号 | 添架式(夜間) |    | 単位 | 基  | 数量     | 1      | 単価     | 30,980 |
| 項目    | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|       | 外業（夜間）  |    | 基  | 1  | 30,980 | 30,980 | 単 46 号 |        |
| 計     |         |    |    |    |        | 30,980 |        |        |
| 単価    |         |    |    |    |        | 30,980 | 円／基    |        |
|       |         |    |    |    |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |       |    |    |    |        |        |        |        |
|-------|-------|----|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 8 号 | 複柱式   |    | 単位 | 基  | 数量     | 1      | 単価     | 28,750 |
| 項目    | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|       | 外業    |    | 基  | 1  | 28,750 | 28,750 | 単 47 号 |        |
| 計     |       |    |    |    |        | 28,750 |        |        |
| 単価    |       |    |    |    |        | 28,750 | 円／基    |        |
|       |       |    |    |    |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-6000-0000-1-0 0 |

|       |         |    |    |    |        |        |        |        |
|-------|---------|----|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 9 号 | 複柱式(夜間) |    | 単位 | 基  | 数量     | 1      | 単価     | 31,620 |
| 項目    | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|       | 外業（夜間）  |    | 基  | 1  | 31,620 | 31,620 | 単 48 号 |        |
| 計     |         |    |    |    |        | 31,620 |        |        |
| 単価    |         |    |    |    |        | 31,620 | 円／基    |        |
|       |         |    |    |    |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |       |    |    |    |        |        |        |        |
|--------|-------|----|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 10 号 | その他   |    | 単位 | 基  | 数量     | 1      | 単価     | 35,760 |
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|        | 外業    |    | 基  | 1  | 35,760 | 35,760 | 単 49 号 |        |
| 計      |       |    |    |    |        | 35,760 |        |        |
| 単価     |       |    |    |    |        | 35,760 | 円／基    |        |
|        |       |    |    |    |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-6000-0000-1-0 0 |

|        |         |    |    |    |         |         |        |         |
|--------|---------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 11 号 | その他(夜間) |    | 単位 | 基  | 数量      | 1       | 単価     | 39, 230 |
| 項目     | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|        | 外業（夜間）  |    | 基  | 1  | 39, 230 | 39, 230 | 単 50 号 |         |
| 計      |         |    |    |    |         | 39, 230 |        |         |
| 単価     |         |    |    |    |         | 39, 230 | 円／基    |         |
|        |         |    |    |    |         |         |        |         |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |       |    |    |    |         |         |        |         |
|--------|-------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 12 号 | Y型    |    | 単位 | 基  | 数量      | 1       | 単価     | 31, 920 |
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|        | 外業    |    | 基  | 1  | 31, 920 | 31, 920 | 単 51 号 |         |
| 計      |       |    |    |    |         | 31, 920 |        |         |
| 単価     |       |    |    |    |         | 31, 920 | 円／基    |         |
|        |       |    |    |    |         |         |        |         |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |       |    |    |    |        |        |        |        |
|--------|-------|----|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 13 号 | 逆L型   |    | 単位 | 基  | 数量     | 1      | 単価     | 30,470 |
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|        | 外業    |    | 基  | 1  | 30,470 | 30,470 | 単 52 号 |        |
| 計      |       |    |    |    |        | 30,470 |        |        |
| 単価     |       |    |    |    |        | 30,470 | 円／基    |        |
|        |       |    |    |    |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |       |    |    |    |        |        |        |        |
|--------|-------|----|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 14 号 | 単柱式   |    | 単位 | 基  | 数量     | 1      | 単価     | 26,650 |
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|        | 外業    |    | 基  | 1  | 26,650 | 26,650 | 単 53 号 |        |
| 計      |       |    |    |    |        | 26,650 |        |        |
| 単価     |       |    |    |    |        | 26,650 | 円／基    |        |
|        |       |    |    |    |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-6000-0000-1-0 0 |

|        |         |    |    |    |        |        |        |        |
|--------|---------|----|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 15 号 | 単柱式(夜間) |    | 単位 | 基  | 数量     | 1      | 単価     | 29,320 |
| 項目     | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|        | 外業（夜間）  |    | 基  | 1  | 29,320 | 29,320 | 単 54 号 |        |
| 計      |         |    |    |    |        | 29,320 |        |        |
| 単価     |         |    |    |    |        | 29,320 | 円／基    |        |
|        |         |    |    |    |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |       |    |    |    |        |        |        |        |
|--------|-------|----|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 16 号 | 直線型   |    | 単位 | 基  | 数量     | 1      | 単価     | 28,830 |
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|        | 外業    |    | 基  | 1  | 28,830 | 28,830 | 単 55 号 |        |
| 計      |       |    |    |    |        | 28,830 |        |        |
| 単価     |       |    |    |    |        | 28,830 | 円／基    |        |
|        |       |    |    |    |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-6000-0000-1-0 0 |

|        |         |    |    |    |        |        |        |        |
|--------|---------|----|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 17 号 | 直線型(夜間) |    | 単位 | 基  | 数量     | 1      | 単価     | 31,630 |
| 項目     | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|        | 外業（夜間）  |    | 基  | 1  | 31,630 | 31,630 | 単 56 号 |        |
| 計      |         |    |    |    |        | 31,630 |        |        |
| 単価     |         |    |    |    |        | 31,630 | 円／基    |        |
|        |         |    |    |    |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |       |    |    |    |        |        |        |        |
|--------|-------|----|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 18 号 | 添架式   |    | 単位 | 基  | 数量     | 1      | 単価     | 29,290 |
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|        | 外業    |    | 基  | 1  | 29,290 | 29,290 | 単 57 号 |        |
| 計      |       |    |    |    |        | 29,290 |        |        |
| 単価     |       |    |    |    |        | 29,290 | 円／基    |        |
|        |       |    |    |    |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-6000-0000-1-0 0 |

|        |         |    |    |    |         |         |        |         |
|--------|---------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 19 号 | 添架式(夜間) |    | 単位 | 基  | 数量      | 1       | 単価     | 32, 140 |
| 項目     | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|        | 外業（夜間）  |    | 基  | 1  | 32, 140 | 32, 140 | 単 58 号 |         |
| 計      |         |    |    |    |         | 32, 140 |        |         |
| 単価     |         |    |    |    |         | 32, 140 | 円／基    |         |
|        |         |    |    |    |         |         |        |         |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |          |    |    |    |         |         |        |         |
|--------|----------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 20 号 | テーパーポール型 |    | 単位 | 基  | 数量      | 1       | 単価     | 29, 330 |
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|        | 外業       |    | 基  | 1  | 29, 330 | 29, 330 | 単 59 号 |         |
| 計      |          |    |    |    |         | 29, 330 |        |         |
| 単価     |          |    |    |    |         | 29, 330 | 円／基    |         |
|        |          |    |    |    |         |         |        |         |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-6000-0000-1-0 0 |

|        |              |    |    |    |        |        |        |        |
|--------|--------------|----|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 21 号 | テーパーポール型(夜間) |    | 単位 | 基  | 数量     | 1      | 単価     | 32,170 |
| 項目     | 名称・規格        | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|        | 外業（夜間）       |    | 基  | 1  | 32,170 | 32,170 | 単 60 号 |        |
| 計      |              |    |    |    |        | 32,170 |        |        |
| 単価     |              |    |    |    |        | 32,170 | 円／基    |        |
|        |              |    |    |    |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |    |        |        |        |        |
|--------|--------|----|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 22 号 | トンネル照明 |    | 単位 | 基  | 数量     | 1      | 単価     | 24,820 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|        | 外業     |    | 基  | 1  | 24,820 | 24,820 | 単 61 号 |        |
| 計      |        |    |    |    |        | 24,820 |        |        |
| 単価     |        |    |    |    |        | 24,820 | 円／基    |        |
|        |        |    |    |    |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-6000-0000-1-0 0 |

|        |            |    |    |    |         |         |        |         |
|--------|------------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 23 号 | トンネル照明(夜間) |    | 単位 | 基  | 数量      | 1       | 単価     | 27, 200 |
| 項目     | 名称・規格      | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|        | 外業（夜間）     |    | 基  | 1  | 27, 200 | 27, 200 | 単 62 号 |         |
| 計      |            |    |    |    |         | 27, 200 |        |         |
| 単価     |            |    |    |    |         | 27, 200 | 円／基    |         |
|        |            |    |    |    |         |         |        |         |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |       |    |    |    |         |         |        |         |
|--------|-------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 24 号 | その他   |    | 単位 | 基  | 数量      | 1       | 単価     | 33, 240 |
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|        | 外業    |    | 基  | 1  | 33, 240 | 33, 240 | 単 63 号 |         |
| 計      |       |    |    |    |         | 33, 240 |        |         |
| 単価     |       |    |    |    |         | 33, 240 | 円／基    |         |
|        |       |    |    |    |         |         |        |         |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-6000-0000-1-0 0 |

|        |         |    |    |    |        |        |        |        |
|--------|---------|----|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 25 号 | その他(夜間) |    | 単位 | 基  | 数量     | 1      | 単価     | 36,480 |
| 項目     | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|        | 外業(夜間)  |    | 基  | 1  | 36,480 | 36,480 | 単 64 号 |        |
| 計      |         |    |    |    |        | 36,480 |        |        |
| 単価     |         |    |    |    |        | 36,480 | 円／基    |        |
|        |         |    |    |    |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |       |    |    |    |        |        |        |        |
|--------|-------|----|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 26 号 | F型    |    | 単位 | 基  | 数量     | 1      | 単価     | 46,150 |
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|        | 外業    |    | 基  | 1  | 46,150 | 46,150 | 単 65 号 |        |
| 計      |       |    |    |    |        | 46,150 |        |        |
| 単価     |       |    |    |    |        | 46,150 | 円／基    |        |
|        |       |    |    |    |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-6000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |    |        |        |        |        |
|--------|--------|----|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 27 号 | F型(夜間) |    | 単位 | 基  | 数量     | 1      | 単価     | 50,590 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|        | 外業（夜間） |    | 基  | 1  | 50,590 | 50,590 | 単 66 号 |        |
| 計      |        |    |    |    |        | 50,590 |        |        |
| 単価     |        |    |    |    |        | 50,590 | 円／基    |        |
|        |        |    |    |    |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-6000-0000-1-0 0 |

|        |         |    |    |    |        |        |        |        |
|--------|---------|----|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 28 号 | 単柱式(夜間) |    | 単位 | 基  | 数量     | 1      | 単価     | 39,670 |
| 項目     | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|        | 外業（夜間）  |    | 基  | 1  | 39,670 | 39,670 | 単 67 号 |        |
| 計      |         |    |    |    |        | 39,670 |        |        |
| 単価     |         |    |    |    |        | 39,670 | 円／基    |        |
|        |         |    |    |    |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |       |    |    |    |        |        |        |        |
|--------|-------|----|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 29 号 | 単柱式   |    | 単位 | 基  | 数量     | 1      | 単価     | 35,290 |
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|        | 外業    |    | 基  | 1  | 35,290 | 35,290 | 単 68 号 |        |
| 計      |       |    |    |    |        | 35,290 |        |        |
| 単価     |       |    |    |    |        | 35,290 | 円／基    |        |
|        |       |    |    |    |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-6000-0000-1-0 0 |

|        |         |    |    |    |        |        |        |        |
|--------|---------|----|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 30 号 | 単柱式(夜間) |    | 単位 | 基  | 数量     | 1      | 単価     | 38,750 |
| 項目     | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|        | 外業（夜間）  |    | 基  | 1  | 38,750 | 38,750 | 単 69 号 |        |
| 計      |         |    |    |    |        | 38,750 |        |        |
| 単価     |         |    |    |    |        | 38,750 | 円／基    |        |
|        |         |    |    |    |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |       |    |    |    |        |        |        |        |
|--------|-------|----|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 31 号 | 添架式   |    | 単位 | 基  | 数量     | 1      | 単価     | 38,330 |
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|        | 外業    |    | 基  | 1  | 38,330 | 38,330 | 単 70 号 |        |
| 計      |       |    |    |    |        | 38,330 |        |        |
| 単価     |       |    |    |    |        | 38,330 | 円／基    |        |
|        |       |    |    |    |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-6000-0000-1-0 0 |

|        |         |    |    |    |        |        |        |        |
|--------|---------|----|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 32 号 | 添架式（夜間） |    | 単位 | 基  | 数量     | 1      | 単価     | 42,070 |
| 項目     | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|        | 外業      |    | 基  | 1  | 42,070 | 42,070 | 単 71 号 |        |
| 計      |         |    |    |    |        | 42,070 |        |        |
| 単価     |         |    |    |    |        | 42,070 | 円／基    |        |
|        |         |    |    |    |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |    |        |        |        |        |
|--------|--------|----|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 33 号 | 点検調査作成 |    | 単位 | 基  | 数量     | 1      | 単価     | 17,310 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|        | 内業     |    | 基  | 1  | 17,310 | 17,310 | 単 72 号 |        |
| 計      |        |    |    |    |        | 17,310 |        |        |
| 単価     |        |    |    |    |        | 17,310 | 円／基    |        |
|        |        |    |    |    |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |       |    |    |    |        |        |        |        |
|--------|-------|----|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 34 号 | F型    |    | 単位 | 基  | 数量     | 1      | 単価     | 28,470 |
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|        | 外業    |    | 基  | 1  | 28,470 | 28,470 | 単 73 号 |        |
| 計      |       |    |    |    |        | 28,470 |        |        |
| 単価     |       |    |    |    |        | 28,470 | 円／基    |        |
|        |       |    |    |    |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |       |    |    |    |         |         |        |         |
|--------|-------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 35 号 | 単柱式   |    | 単位 | 基  | 数量      | 1       | 単価     | 22, 380 |
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|        | 外業    |    | 基  | 1  | 22, 380 | 22, 380 | 単 74 号 |         |
| 計      |       |    |    |    |         | 22, 380 |        |         |
| 単価     |       |    |    |    |         | 22, 380 | 円／基    |         |
|        |       |    |    |    |         |         |        |         |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |       |    |    |    |         |         |        |         |
|--------|-------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 36 号 | 添架式   |    | 単位 | 基  | 数量      | 1       | 単価     | 23, 870 |
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|        | 外業    |    | 基  | 1  | 23, 870 | 23, 870 | 単 75 号 |         |
| 計      |       |    |    |    |         | 23, 870 |        |         |
| 単価     |       |    |    |    |         | 23, 870 | 円／基    |         |
|        |       |    |    |    |         |         |        |         |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |       |    |    |    |         |         |        |         |
|--------|-------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 37 号 | 複柱式   |    | 単位 | 基  | 数量      | 1       | 単価     | 25, 150 |
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|        | 外業    |    | 基  | 1  | 25, 150 | 25, 150 | 単 76 号 |         |
| 計      |       |    |    |    |         | 25, 150 |        |         |
| 単価     |       |    |    |    |         | 25, 150 | 円／基    |         |
|        |       |    |    |    |         |         |        |         |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |    |         |         |        |         |
|--------|--------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 38 号 | 点検調査作成 |    | 単位 | 基  | 数量      | 1       | 単価     | 17, 310 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|        | 内業     |    | 基  | 1  | 17, 310 | 17, 310 | 単 77 号 |         |
| 計      |        |    |    |    |         | 17, 310 |        |         |
| 単価     |        |    |    |    |         | 17, 310 | 円／基    |         |
|        |        |    |    |    |         |         |        |         |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                       |
|----------------------------|-------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2026.05<br>2026.05<br>1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|-------------------------------------------------------|

|        |            |    |    |    |         |         |        |         |
|--------|------------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 39 号 | 電気防食点検     |    | 単位 | 橋  | 数量      | 1       | 単価     | 487,700 |
| 項目     | 名称・規格      | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|        | 電気防食点検（外業） |    | 橋  | 1  | 487,700 | 487,700 | 単 78 号 |         |
| 計      |            |    |    |    |         | 487,700 |        |         |
| 単価     |            |    |    |    |         | 487,700 | 円／橋    |         |
|        |            |    |    |    |         |         |        |         |

F型

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |       |         |          |             |         |
|--------|--------|----|----|-------|---------|----------|-------------|---------|
| 単 40 号 | 外業     |    | 単位 | 基     | 数量      | 10       | 単価          | 34, 940 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量    | 単価      | 金額       | 摘要          |         |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1     |         | 317, 647 |             |         |
|        | 測量主任技師 |    | 人  | 0. 4  | 61, 000 | 24, 400  |             |         |
|        | 測量技師   |    | 人  | 1. 7  | 52, 700 | 89, 590  |             |         |
|        | 測量技師補  |    | 人  | 2. 43 | 41, 300 | 100, 359 |             |         |
|        | 測量助手   |    | 人  | 2. 74 | 37, 700 | 103, 298 |             |         |
| 直接経費   |        |    | 式  | 1     |         | 31, 764  |             |         |
|        | 雑材料    |    | 式  | 1     |         | 31, 764  | 直接人件費の 10 % |         |
| 計      |        |    |    |       |         | 349, 411 |             |         |
| 単価     |        |    |    |       |         | 34, 940  | 円／基         |         |
|        |        |    |    |       |         |          |             |         |
|        |        |    |    |       |         |          |             |         |

F型(夜間)

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-6000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |       |         |          |             |         |
|--------|--------|----|----|-------|---------|----------|-------------|---------|
| 単 41 号 | 外業（夜間） |    | 単位 | 基     | 数量      | 10       | 単価          | 38, 330 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量    | 単価      | 金額       | 摘要          |         |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1     |         | 351, 567 |             |         |
|        | 測量主任技師 |    | 人  | 0. 4  | 67, 862 | 27, 144  |             |         |
|        | 測量技師   |    | 人  | 1. 7  | 58, 134 | 98, 827  |             |         |
|        | 測量技師補  |    | 人  | 2. 43 | 45, 946 | 111, 648 |             |         |
|        | 測量助手   |    | 人  | 2. 74 | 41, 587 | 113, 948 |             |         |
| 直接経費   |        |    | 式  | 1     |         | 31, 764  |             |         |
|        | 雑材料    |    | 式  | 1     |         | 31, 764  | 直接人件費の 10 % |         |
| 計      |        |    |    |       |         | 383, 331 |             |         |
| 単価     |        |    |    |       |         | 38, 330  | 円／基         |         |
|        |        |    |    |       |         |          |             |         |
|        |        |    |    |       |         |          |             |         |

逆L型

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |       |         |          |                |         |
|--------|--------|----|----|-------|---------|----------|----------------|---------|
| 単 42 号 | 外業     |    | 単位 | 基     | 数量      | 10       | 単価             | 33, 870 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量    | 単価      | 金額       | 摘要             |         |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1     |         | 308, 028 |                |         |
|        | 測量主任技師 |    | 人  | 0. 42 | 61, 000 | 25, 620  |                |         |
|        | 測量技師   |    | 人  | 1. 51 | 52, 700 | 79, 577  |                |         |
|        | 測量技師補  |    | 人  | 2. 41 | 41, 300 | 99, 533  |                |         |
|        | 測量助手   |    | 人  | 2. 74 | 37, 700 | 103, 298 |                |         |
| 直接経費   |        |    | 式  | 1     |         | 30, 679  |                |         |
|        | 雑材料    |    | 式  | 1     |         | 30, 679  | 直接人件費の 9. 96 % |         |
| 計      |        |    |    |       |         | 338, 707 |                |         |
| 単価     |        |    |    |       |         | 33, 870  | 円／基            |         |
|        |        |    |    |       |         |          |                |         |
|        |        |    |    |       |         |          |                |         |

单柱式

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |       |         |          |                |         |
|--------|--------|----|----|-------|---------|----------|----------------|---------|
| 単 43 号 | 外業     |    | 単位 | 基     | 数量      | 10       | 単価             | 24, 340 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量    | 単価      | 金額       | 摘要             |         |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1     |         | 227, 429 |                |         |
|        | 測量主任技師 |    | 人  | 0. 33 | 61, 000 | 20, 130  |                |         |
|        | 測量技師   |    | 人  | 1. 16 | 52, 700 | 61, 132  |                |         |
|        | 測量技師補  |    | 人  | 1. 75 | 41, 300 | 72, 275  |                |         |
|        | 測量助手   |    | 人  | 1. 96 | 37, 700 | 73, 892  |                |         |
| 直接経費   |        |    | 式  | 1     |         | 16, 011  |                |         |
|        | 雑材料    |    | 式  | 1     |         | 16, 011  | 直接人件費の 7. 04 % |         |
| 計      |        |    |    |       |         | 243, 440 |                |         |
| 単価     |        |    |    |       |         | 24, 340  | 円／基            |         |
|        |        |    |    |       |         |          |                |         |
|        |        |    |    |       |         |          |                |         |

単柱式(夜間)

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-6000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |       |         |          |                |         |
|--------|--------|----|----|-------|---------|----------|----------------|---------|
| 単 44 号 | 外業（夜間） |    | 単位 | 基     | 数量      | 10       | 単価             | 26, 770 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量    | 単価      | 金額       | 摘要             |         |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1     |         | 251, 744 |                |         |
|        | 測量主任技師 |    | 人  | 0. 33 | 67, 862 | 22, 394  |                |         |
|        | 測量技師   |    | 人  | 1. 16 | 58, 134 | 67, 435  |                |         |
|        | 測量技師補  |    | 人  | 1. 75 | 45, 946 | 80, 405  |                |         |
|        | 測量助手   |    | 人  | 1. 96 | 41, 587 | 81, 510  |                |         |
| 直接経費   |        |    | 式  | 1     |         | 16, 011  |                |         |
|        | 雑材料    |    | 式  | 1     |         | 16, 011  | 直接人件費の 7. 04 % |         |
| 計      |        |    |    |       |         | 267, 755 |                |         |
| 単価     |        |    |    |       |         | 26, 770  | 円／基            |         |
|        |        |    |    |       |         |          |                |         |
|        |        |    |    |       |         |          |                |         |

添架式

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |       |         |          |                |         |
|--------|--------|----|----|-------|---------|----------|----------------|---------|
| 単 45 号 | 外業     |    | 単位 | 基     | 数量      | 10       | 単価             | 28, 230 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量    | 単価      | 金額       | 摘要             |         |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1     |         | 257, 056 |                |         |
|        | 測量主任技師 |    | 人  | 0. 33 | 61, 000 | 20, 130  |                |         |
|        | 測量技師   |    | 人  | 1. 25 | 52, 700 | 65, 875  |                |         |
|        | 測量技師補  |    | 人  | 1. 96 | 41, 300 | 80, 948  |                |         |
|        | 測量助手   |    | 人  | 2. 39 | 37, 700 | 90, 103  |                |         |
| 直接経費   |        |    | 式  | 1     |         | 25, 294  |                |         |
|        | 雑材料    |    | 式  | 1     |         | 25, 294  | 直接人件費の 9. 84 % |         |
| 計      |        |    |    |       |         | 282, 350 |                |         |
| 単価     |        |    |    |       |         | 28, 230  | 円／基            |         |
|        |        |    |    |       |         |          |                |         |
|        |        |    |    |       |         |          |                |         |

添架式(夜間)

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-6000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |       |         |          |                |         |
|--------|--------|----|----|-------|---------|----------|----------------|---------|
| 単 46 号 | 外業（夜間） |    | 単位 | 基     | 数量      | 10       | 単価             | 30, 980 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量    | 単価      | 金額       | 摘要             |         |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1     |         | 284, 507 |                |         |
|        | 測量主任技師 |    | 人  | 0. 33 | 67, 862 | 22, 394  |                |         |
|        | 測量技師   |    | 人  | 1. 25 | 58, 134 | 72, 667  |                |         |
|        | 測量技師補  |    | 人  | 1. 96 | 45, 946 | 90, 054  |                |         |
|        | 測量助手   |    | 人  | 2. 39 | 41, 587 | 99, 392  |                |         |
| 直接経費   |        |    | 式  | 1     |         | 25, 294  |                |         |
|        | 雑材料    |    | 式  | 1     |         | 25, 294  | 直接人件費の 9. 84 % |         |
| 計      |        |    |    |       |         | 309, 801 |                |         |
| 単価     |        |    |    |       |         | 30, 980  | 円／基            |         |
|        |        |    |    |       |         |          |                |         |
|        |        |    |    |       |         |          |                |         |

複柱式

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |       |         |          |                |         |
|--------|--------|----|----|-------|---------|----------|----------------|---------|
| 単 47 号 | 外業     |    | 単位 | 基     | 数量      | 10       | 単価             | 28, 750 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量    | 単価      | 金額       | 摘要             |         |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1     |         | 268, 510 |                |         |
|        | 測量主任技師 |    | 人  | 0. 33 | 61, 000 | 20, 130  |                |         |
|        | 測量技師   |    | 人  | 1. 36 | 52, 700 | 71, 672  |                |         |
|        | 測量技師補  |    | 人  | 2. 17 | 41, 300 | 89, 621  |                |         |
|        | 測量助手   |    | 人  | 2. 31 | 37, 700 | 87, 087  |                |         |
| 直接経費   |        |    | 式  | 1     |         | 19, 010  |                |         |
|        | 雑材料    |    | 式  | 1     |         | 19, 010  | 直接人件費の 7. 08 % |         |
| 計      |        |    |    |       |         | 287, 520 |                |         |
| 単価     |        |    |    |       |         | 28, 750  | 円／基            |         |
|        |        |    |    |       |         |          |                |         |
|        |        |    |    |       |         |          |                |         |

複柱式(夜間)

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-6000-0000-1-0 0 |

|        |         |    |    |       |         |          |                |         |
|--------|---------|----|----|-------|---------|----------|----------------|---------|
| 単 48 号 | 外業 (夜間) |    | 単位 | 基     | 数量      | 10       | 単価             | 31, 620 |
| 項目     | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量    | 単価      | 金額       | 摘要             |         |
| 直接人件費  |         |    | 式  | 1     |         | 297, 223 |                |         |
|        | 測量主任技師  |    | 人  | 0. 33 | 67, 862 | 22, 394  |                |         |
|        | 測量技師    |    | 人  | 1. 36 | 58, 134 | 79, 062  |                |         |
|        | 測量技師補   |    | 人  | 2. 17 | 45, 946 | 99, 702  |                |         |
|        | 測量助手    |    | 人  | 2. 31 | 41, 587 | 96, 065  |                |         |
| 直接経費   |         |    | 式  | 1     |         | 19, 010  |                |         |
|        | 雑材料     |    | 式  | 1     |         | 19, 010  | 直接人件費の 7. 08 % |         |
| 計      |         |    |    |       |         | 316, 233 |                |         |
| 単価     |         |    |    |       |         | 31, 620  | 円／基            |         |
|        |         |    |    |       |         |          |                |         |
|        |         |    |    |       |         |          |                |         |

その他

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |      |        |         |               |        |
|--------|--------|----|----|------|--------|---------|---------------|--------|
| 単 49 号 | 外業     |    | 単位 | 基    | 数量     | 10      | 単価            | 35,760 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要            |        |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1    |        | 325,241 |               |        |
|        | 測量主任技師 |    | 人  | 0.37 | 61,000 | 22,570  |               |        |
|        | 測量技師   |    | 人  | 1.78 | 52,700 | 93,806  |               |        |
|        | 測量技師補  |    | 人  | 2.62 | 41,300 | 108,206 |               |        |
|        | 測量助手   |    | 人  | 2.67 | 37,700 | 100,659 |               |        |
| 直接経費   |        |    | 式  | 1    |        | 32,361  |               |        |
|        | 雑材料    |    | 式  | 1    |        | 32,361  | 直接人件費の 9.95 % |        |
| 計      |        |    |    |      |        | 357,602 |               |        |
| 単価     |        |    |    |      |        | 35,760  | 円／基           |        |
|        |        |    |    |      |        |         |               |        |
|        |        |    |    |      |        |         |               |        |

その他(夜間)

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-6000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |       |         |          |                |         |
|--------|--------|----|----|-------|---------|----------|----------------|---------|
| 単 50 号 | 外業（夜間） |    | 単位 | 基     | 数量      | 10       | 単価             | 39, 230 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量    | 単価      | 金額       | 摘要             |         |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1     |         | 360, 001 |                |         |
|        | 測量主任技師 |    | 人  | 0. 37 | 67, 862 | 25, 108  |                |         |
|        | 測量技師   |    | 人  | 1. 78 | 58, 134 | 103, 478 |                |         |
|        | 測量技師補  |    | 人  | 2. 62 | 45, 946 | 120, 378 |                |         |
|        | 測量助手   |    | 人  | 2. 67 | 41, 587 | 111, 037 |                |         |
| 直接経費   |        |    | 式  | 1     |         | 32, 361  |                |         |
|        | 雑材料    |    | 式  | 1     |         | 32, 361  | 直接人件費の 9. 95 % |         |
| 計      |        |    |    |       |         | 392, 362 |                |         |
| 単価     |        |    |    |       |         | 39, 230  | 円／基            |         |
|        |        |    |    |       |         |          |                |         |
|        |        |    |    |       |         |          |                |         |

Y型

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |       |         |          |                |         |
|--------|--------|----|----|-------|---------|----------|----------------|---------|
| 単 51 号 | 外業     |    | 単位 | 基     | 数量      | 10       | 単価             | 31, 920 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量    | 単価      | 金額       | 摘要             |         |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1     |         | 291, 204 |                |         |
|        | 測量主任技師 |    | 人  | 0. 41 | 61, 000 | 25, 010  |                |         |
|        | 測量技師   |    | 人  | 1. 65 | 52, 700 | 86, 955  |                |         |
|        | 測量技師補  |    | 人  | 2. 14 | 41, 300 | 88, 382  |                |         |
|        | 測量助手   |    | 人  | 2. 41 | 37, 700 | 90, 857  |                |         |
| 直接経費   |        |    | 式  | 1     |         | 28, 072  |                |         |
|        | 雑材料    |    | 式  | 1     |         | 28, 072  | 直接人件費の 9. 64 % |         |
| 計      |        |    |    |       |         | 319, 276 |                |         |
| 単価     |        |    |    |       |         | 31, 920  | 円／基            |         |
|        |        |    |    |       |         |          |                |         |
|        |        |    |    |       |         |          |                |         |

逆L型

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |       |         |          |                 |         |
|--------|--------|----|----|-------|---------|----------|-----------------|---------|
| 単 52 号 | 外業     |    | 単位 | 基     | 数量      | 10       | 単価              | 30, 470 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量    | 単価      | 金額       | 摘要              |         |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1     |         | 276, 639 |                 |         |
|        | 測量主任技師 |    | 人  | 0. 41 | 61, 000 | 25, 010  |                 |         |
|        | 測量技師   |    | 人  | 1. 53 | 52, 700 | 80, 631  |                 |         |
|        | 測量技師補  |    | 人  | 2. 05 | 41, 300 | 84, 665  |                 |         |
|        | 測量助手   |    | 人  | 2. 29 | 37, 700 | 86, 333  |                 |         |
| 直接経費   |        |    | 式  | 1     |         | 28, 106  |                 |         |
|        | 雑材料    |    | 式  | 1     |         | 28, 106  | 直接人件費の 10. 16 % |         |
| 計      |        |    |    |       |         | 304, 745 |                 |         |
| 単価     |        |    |    |       |         | 30, 470  | 円／基             |         |
|        |        |    |    |       |         |          |                 |         |
|        |        |    |    |       |         |          |                 |         |

单柱式

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |       |         |          |                |         |
|--------|--------|----|----|-------|---------|----------|----------------|---------|
| 単 53 号 | 外業     |    | 単位 | 基     | 数量      | 10       | 単価             | 26, 650 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量    | 単価      | 金額       | 摘要             |         |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1     |         | 248, 959 |                |         |
|        | 測量主任技師 |    | 人  | 0. 34 | 61, 000 | 20, 740  |                |         |
|        | 測量技師   |    | 人  | 1. 25 | 52, 700 | 65, 875  |                |         |
|        | 測量技師補  |    | 人  | 1. 95 | 41, 300 | 80, 535  |                |         |
|        | 測量助手   |    | 人  | 2. 17 | 37, 700 | 81, 809  |                |         |
| 直接経費   |        |    | 式  | 1     |         | 17, 626  |                |         |
|        | 雑材料    |    | 式  | 1     |         | 17, 626  | 直接人件費の 7. 08 % |         |
| 計      |        |    |    |       |         | 266, 585 |                |         |
| 単価     |        |    |    |       |         | 26, 650  | 円／基            |         |
|        |        |    |    |       |         |          |                |         |
|        |        |    |    |       |         |          |                |         |

単柱式(夜間)

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-6000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |       |         |          |                |         |
|--------|--------|----|----|-------|---------|----------|----------------|---------|
| 単 54 号 | 外業（夜間） |    | 単位 | 基     | 数量      | 10       | 単価             | 29, 320 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量    | 単価      | 金額       | 摘要             |         |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1     |         | 275, 577 |                |         |
|        | 測量主任技師 |    | 人  | 0. 34 | 67, 862 | 23, 073  |                |         |
|        | 測量技師   |    | 人  | 1. 25 | 58, 134 | 72, 667  |                |         |
|        | 測量技師補  |    | 人  | 1. 95 | 45, 946 | 89, 594  |                |         |
|        | 測量助手   |    | 人  | 2. 17 | 41, 587 | 90, 243  |                |         |
| 直接経費   |        |    | 式  | 1     |         | 17, 626  |                |         |
|        | 雑材料    |    | 式  | 1     |         | 17, 626  | 直接人件費の 7. 08 % |         |
| 計      |        |    |    |       |         | 293, 203 |                |         |
| 単価     |        |    |    |       |         | 29, 320  | 円／基            |         |
|        |        |    |    |       |         |          |                |         |
|        |        |    |    |       |         |          |                |         |

直線型

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |       |         |          |                 |         |
|--------|--------|----|----|-------|---------|----------|-----------------|---------|
| 単 55 号 | 外業     |    | 単位 | 基     | 数量      | 10       | 単価              | 28, 830 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量    | 単価      | 金額       | 摘要              |         |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1     |         | 261, 935 |                 |         |
|        | 測量主任技師 |    | 人  | 0. 38 | 61, 000 | 23, 180  |                 |         |
|        | 測量技師   |    | 人  | 1. 33 | 52, 700 | 70, 091  |                 |         |
|        | 測量技師補  |    | 人  | 2. 03 | 41, 300 | 83, 839  |                 |         |
|        | 測量助手   |    | 人  | 2. 25 | 37, 700 | 84, 825  |                 |         |
| 直接経費   |        |    | 式  | 1     |         | 26, 429  |                 |         |
|        | 雑材料    |    | 式  | 1     |         | 26, 429  | 直接人件費の 10. 09 % |         |
| 計      |        |    |    |       |         | 288, 364 |                 |         |
| 単価     |        |    |    |       |         | 28, 830  | 円／基             |         |
|        |        |    |    |       |         |          |                 |         |
|        |        |    |    |       |         |          |                 |         |

直線型(夜間)

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-6000-0000-1-0 0 |

|        |         |    |    |       |         |          |                 |         |
|--------|---------|----|----|-------|---------|----------|-----------------|---------|
| 単 56 号 | 外業 (夜間) |    | 単位 | 基     | 数量      | 10       | 単価              | 31, 630 |
| 項目     | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量    | 単価      | 金額       | 摘要              |         |
| 直接人件費  |         |    | 式  | 1     |         | 289, 945 |                 |         |
|        | 測量主任技師  |    | 人  | 0. 38 | 67, 862 | 25, 787  |                 |         |
|        | 測量技師    |    | 人  | 1. 33 | 58, 134 | 77, 318  |                 |         |
|        | 測量技師補   |    | 人  | 2. 03 | 45, 946 | 93, 270  |                 |         |
|        | 測量助手    |    | 人  | 2. 25 | 41, 587 | 93, 570  |                 |         |
| 直接経費   |         |    | 式  | 1     |         | 26, 429  |                 |         |
|        | 雑材料     |    | 式  | 1     |         | 26, 429  | 直接人件費の 10. 09 % |         |
| 計      |         |    |    |       |         | 316, 374 |                 |         |
| 単価     |         |    |    |       |         | 31, 630  | 円／基             |         |
|        |         |    |    |       |         |          |                 |         |
|        |         |    |    |       |         |          |                 |         |

添架式

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |       |         |          |                |         |
|--------|--------|----|----|-------|---------|----------|----------------|---------|
| 単 57 号 | 外業     |    | 単位 | 基     | 数量      | 10       | 単価             | 29, 290 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量    | 単価      | 金額       | 摘要             |         |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1     |         | 266, 809 |                |         |
|        | 測量主任技師 |    | 人  | 0. 35 | 61, 000 | 21, 350  |                |         |
|        | 測量技師   |    | 人  | 1. 37 | 52, 700 | 72, 199  |                |         |
|        | 測量技師補  |    | 人  | 2. 05 | 41, 300 | 84, 665  |                |         |
|        | 測量助手   |    | 人  | 2. 35 | 37, 700 | 88, 595  |                |         |
| 直接経費   |        |    | 式  | 1     |         | 26, 093  |                |         |
|        | 雑材料    |    | 式  | 1     |         | 26, 093  | 直接人件費の 9. 78 % |         |
| 計      |        |    |    |       |         | 292, 902 |                |         |
| 単価     |        |    |    |       |         | 29, 290  | 円／基            |         |
|        |        |    |    |       |         |          |                |         |
|        |        |    |    |       |         |          |                |         |

添架式(夜間)

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-6000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |       |         |          |                |         |
|--------|--------|----|----|-------|---------|----------|----------------|---------|
| 単 58 号 | 外業（夜間） |    | 単位 | 基     | 数量      | 10       | 単価             | 32, 140 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量    | 単価      | 金額       | 摘要             |         |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1     |         | 295, 312 |                |         |
|        | 測量主任技師 |    | 人  | 0. 35 | 67, 862 | 23, 751  |                |         |
|        | 測量技師   |    | 人  | 1. 37 | 58, 134 | 79, 643  |                |         |
|        | 測量技師補  |    | 人  | 2. 05 | 45, 946 | 94, 189  |                |         |
|        | 測量助手   |    | 人  | 2. 35 | 41, 587 | 97, 729  |                |         |
| 直接経費   |        |    | 式  | 1     |         | 26, 093  |                |         |
|        | 雑材料    |    | 式  | 1     |         | 26, 093  | 直接人件費の 9. 78 % |         |
| 計      |        |    |    |       |         | 321, 405 |                |         |
| 単価     |        |    |    |       |         | 32, 140  | 円／基            |         |
|        |        |    |    |       |         |          |                |         |
|        |        |    |    |       |         |          |                |         |

テーパーポール型

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |       |         |          |                 |         |
|--------|--------|----|----|-------|---------|----------|-----------------|---------|
| 単 59 号 | 外業     |    | 単位 | 基     | 数量      | 10       | 単価              | 29, 330 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量    | 単価      | 金額       | 摘要              |         |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1     |         | 266, 288 |                 |         |
|        | 測量主任技師 |    | 人  | 0. 36 | 61, 000 | 21, 960  |                 |         |
|        | 測量技師   |    | 人  | 1. 37 | 52, 700 | 72, 199  |                 |         |
|        | 測量技師補  |    | 人  | 2. 05 | 41, 300 | 84, 665  |                 |         |
|        | 測量助手   |    | 人  | 2. 32 | 37, 700 | 87, 464  |                 |         |
| 直接経費   |        |    | 式  | 1     |         | 27, 054  |                 |         |
|        | 雑材料    |    | 式  | 1     |         | 27, 054  | 直接人件費の 10. 16 % |         |
| 計      |        |    |    |       |         | 293, 342 |                 |         |
| 単価     |        |    |    |       |         | 29, 330  | 円／基             |         |
|        |        |    |    |       |         |          |                 |         |
|        |        |    |    |       |         |          |                 |         |

テーパーポール型(夜間)

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-6000-0000-1-0 0 |

|        |         |    |    |       |         |          |                 |         |
|--------|---------|----|----|-------|---------|----------|-----------------|---------|
| 単 60 号 | 外業 (夜間) |    | 単位 | 基     | 数量      | 10       | 単価              | 32, 170 |
| 項目     | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量    | 単価      | 金額       | 摘要              |         |
| 直接人件費  |         |    | 式  | 1     |         | 294, 743 |                 |         |
|        | 測量主任技師  |    | 人  | 0. 36 | 67, 862 | 24, 430  |                 |         |
|        | 測量技師    |    | 人  | 1. 37 | 58, 134 | 79, 643  |                 |         |
|        | 測量技師補   |    | 人  | 2. 05 | 45, 946 | 94, 189  |                 |         |
|        | 測量助手    |    | 人  | 2. 32 | 41, 587 | 96, 481  |                 |         |
| 直接経費   |         |    | 式  | 1     |         | 27, 054  |                 |         |
|        | 雑材料     |    | 式  | 1     |         | 27, 054  | 直接人件費の 10. 16 % |         |
| 計      |         |    |    |       |         | 321, 797 |                 |         |
| 単価     |         |    |    |       |         | 32, 170  | 円／基             |         |
|        |         |    |    |       |         |          |                 |         |
|        |         |    |    |       |         |          |                 |         |

トンネル照明

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |       |         |          |                 |         |
|--------|--------|----|----|-------|---------|----------|-----------------|---------|
| 単 61 号 | 外業     |    | 単位 | 基     | 数量      | 10       | 単価              | 24, 820 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量    | 単価      | 金額       | 摘要              |         |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1     |         | 222, 821 |                 |         |
|        | 測量主任技師 |    | 人  | 0. 29 | 61, 000 | 17, 690  |                 |         |
|        | 測量技師   |    | 人  | 1. 14 | 52, 700 | 60, 078  |                 |         |
|        | 測量技師補  |    | 人  | 1. 65 | 41, 300 | 68, 145  |                 |         |
|        | 測量助手   |    | 人  | 2. 04 | 37, 700 | 76, 908  |                 |         |
| 直接経費   |        |    | 式  | 1     |         | 25, 423  |                 |         |
|        | 雑材料    |    | 式  | 1     |         | 25, 423  | 直接人件費の 11. 41 % |         |
| 計      |        |    |    |       |         | 248, 244 |                 |         |
| 単価     |        |    |    |       |         | 24, 820  | 円／基             |         |
|        |        |    |    |       |         |          |                 |         |
|        |        |    |    |       |         |          |                 |         |

トンネル照明(夜間)

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-6000-0000-1-0 0 |

|        |         |    |    |       |         |          |                 |         |
|--------|---------|----|----|-------|---------|----------|-----------------|---------|
| 単 62 号 | 外業 (夜間) |    | 単位 | 基     | 数量      | 10       | 単価              | 27, 200 |
| 項目     | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量    | 単価      | 金額       | 摘要              |         |
| 直接人件費  |         |    | 式  | 1     |         | 246, 598 |                 |         |
|        | 測量主任技師  |    | 人  | 0. 29 | 67, 862 | 19, 679  |                 |         |
|        | 測量技師    |    | 人  | 1. 14 | 58, 134 | 66, 272  |                 |         |
|        | 測量技師補   |    | 人  | 1. 65 | 45, 946 | 75, 810  |                 |         |
|        | 測量助手    |    | 人  | 2. 04 | 41, 587 | 84, 837  |                 |         |
| 直接経費   |         |    | 式  | 1     |         | 25, 423  |                 |         |
|        | 雑材料     |    | 式  | 1     |         | 25, 423  | 直接人件費の 11. 41 % |         |
| 計      |         |    |    |       |         | 272, 021 |                 |         |
| 単価     |         |    |    |       |         | 27, 200  | 円／基             |         |
|        |         |    |    |       |         |          |                 |         |
|        |         |    |    |       |         |          |                 |         |

その他

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |       |         |          |                |         |
|--------|--------|----|----|-------|---------|----------|----------------|---------|
| 単 63 号 | 外業     |    | 単位 | 基     | 数量      | 10       | 単価             | 33, 240 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量    | 単価      | 金額       | 摘要             |         |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1     |         | 303, 170 |                |         |
|        | 測量主任技師 |    | 人  | 0. 42 | 61, 000 | 25, 620  |                |         |
|        | 測量技師   |    | 人  | 1. 55 | 52, 700 | 81, 685  |                |         |
|        | 測量技師補  |    | 人  | 2. 36 | 41, 300 | 97, 468  |                |         |
|        | 測量助手   |    | 人  | 2. 61 | 37, 700 | 98, 397  |                |         |
| 直接経費   |        |    | 式  | 1     |         | 29, 255  |                |         |
|        | 雑材料    |    | 式  | 1     |         | 29, 255  | 直接人件費の 9. 65 % |         |
| 計      |        |    |    |       |         | 332, 425 |                |         |
| 単価     |        |    |    |       |         | 33, 240  | 円／基            |         |
|        |        |    |    |       |         |          |                |         |
|        |        |    |    |       |         |          |                |         |

その他(夜間)

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-6000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |       |         |          |                |         |
|--------|--------|----|----|-------|---------|----------|----------------|---------|
| 単 64 号 | 外業（夜間） |    | 単位 | 基     | 数量      | 10       | 単価             | 36, 480 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量    | 単価      | 金額       | 摘要             |         |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1     |         | 335, 583 |                |         |
|        | 測量主任技師 |    | 人  | 0. 42 | 67, 862 | 28, 502  |                |         |
|        | 測量技師   |    | 人  | 1. 55 | 58, 134 | 90, 107  |                |         |
|        | 測量技師補  |    | 人  | 2. 36 | 45, 946 | 108, 432 |                |         |
|        | 測量助手   |    | 人  | 2. 61 | 41, 587 | 108, 542 |                |         |
| 直接経費   |        |    | 式  | 1     |         | 29, 255  |                |         |
|        | 雑材料    |    | 式  | 1     |         | 29, 255  | 直接人件費の 9. 65 % |         |
| 計      |        |    |    |       |         | 364, 838 |                |         |
| 単価     |        |    |    |       |         | 36, 480  | 円／基            |         |
|        |        |    |    |       |         |          |                |         |
|        |        |    |    |       |         |          |                |         |

F型

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |       |         |          |                 |         |
|--------|--------|----|----|-------|---------|----------|-----------------|---------|
| 単 65 号 | 外業     |    | 単位 | 基     | 数量      | 10       | 単価              | 46, 150 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量    | 単価      | 金額       | 摘要              |         |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1     |         | 416, 797 |                 |         |
|        | 測量主任技師 |    | 人  | 0. 43 | 61, 000 | 26, 230  |                 |         |
|        | 測量技師   |    | 人  | 2. 11 | 52, 700 | 111, 197 |                 |         |
|        | 測量技師補  |    | 人  | 3. 25 | 41, 300 | 134, 225 |                 |         |
|        | 測量助手   |    | 人  | 3. 85 | 37, 700 | 145, 145 |                 |         |
| 直接経費   |        |    | 式  | 1     |         | 44, 722  |                 |         |
|        | 雑材料    |    | 式  | 1     |         | 44, 722  | 直接人件費の 10. 73 % |         |
| 計      |        |    |    |       |         | 461, 519 |                 |         |
| 単価     |        |    |    |       |         | 46, 150  | 円／基             |         |
|        |        |    |    |       |         |          |                 |         |
|        |        |    |    |       |         |          |                 |         |

F型(夜間)

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-6000-0000-1-0 0 |

|        |         |    |    |       |         |          |                 |         |
|--------|---------|----|----|-------|---------|----------|-----------------|---------|
| 単 66 号 | 外業 (夜間) |    | 単位 | 基     | 数量      | 10       | 単価              | 50, 590 |
| 項目     | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量    | 単価      | 金額       | 摘要              |         |
| 直接人件費  |         |    | 式  | 1     |         | 461, 275 |                 |         |
|        | 測量主任技師  |    | 人  | 0. 43 | 67, 862 | 29, 180  |                 |         |
|        | 測量技師    |    | 人  | 2. 11 | 58, 134 | 122, 662 |                 |         |
|        | 測量技師補   |    | 人  | 3. 25 | 45, 946 | 149, 324 |                 |         |
|        | 測量助手    |    | 人  | 3. 85 | 41, 587 | 160, 109 |                 |         |
| 直接経費   |         |    | 式  | 1     |         | 44, 722  |                 |         |
|        | 雑材料     |    | 式  | 1     |         | 44, 722  | 直接人件費の 10. 73 % |         |
| 計      |         |    |    |       |         | 505, 997 |                 |         |
| 単価     |         |    |    |       |         | 50, 590  | 円／基             |         |
|        |         |    |    |       |         |          |                 |         |
|        |         |    |    |       |         |          |                 |         |

単柱式(夜間)

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-6000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |       |         |          |               |         |
|--------|--------|----|----|-------|---------|----------|---------------|---------|
| 単 67 号 | 外業（夜間） |    | 単位 | 基     | 数量      | 10       | 単価            | 39, 670 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量    | 単価      | 金額       | 摘要            |         |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1     |         | 368, 771 |               |         |
|        | 測量主任技師 |    | 人  | 0. 36 | 67, 862 | 24, 430  |               |         |
|        | 測量技師   |    | 人  | 1. 63 | 58, 134 | 94, 758  |               |         |
|        | 測量技師補  |    | 人  | 2. 59 | 45, 946 | 119, 000 |               |         |
|        | 測量助手   |    | 人  | 3. 14 | 41, 587 | 130, 583 |               |         |
| 直接経費   |        |    | 式  | 1     |         | 27, 989  |               |         |
|        | 雑材料    |    | 式  | 1     |         | 27, 989  | 直接人件費の 8. 4 % |         |
| 計      |        |    |    |       |         | 396, 760 |               |         |
| 単価     |        |    |    |       |         | 39, 670  | 円／基           |         |
|        |        |    |    |       |         |          |               |         |
|        |        |    |    |       |         |          |               |         |

单柱式

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 68 号 | 外業     |    | 単位 | 基     | 数量      | 10       | 単価             | 35, 290 |
|--------|--------|----|----|-------|---------|----------|----------------|---------|
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量    | 単価      | 金額       | 摘要             |         |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1     |         | 323, 907 |                |         |
|        | 測量主任技師 |    | 人  | 0. 38 | 61, 000 | 23, 180  |                |         |
|        | 測量技師   |    | 人  | 1. 55 | 52, 700 | 81, 685  |                |         |
|        | 測量技師補  |    | 人  | 2. 41 | 41, 300 | 99, 533  |                |         |
|        | 測量助手   |    | 人  | 3. 17 | 37, 700 | 119, 509 |                |         |
| 直接経費   |        |    | 式  | 1     |         | 29, 086  |                |         |
|        | 雑材料    |    | 式  | 1     |         | 29, 086  | 直接人件費の 8. 98 % |         |
| 計      |        |    |    |       |         | 352, 993 |                |         |
| 単価     |        |    |    |       |         | 35, 290  | 円／基            |         |
|        |        |    |    |       |         |          |                |         |
|        |        |    |    |       |         |          |                |         |

単柱式(夜間)

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-6000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |       |         |          |                |         |
|--------|--------|----|----|-------|---------|----------|----------------|---------|
| 単 69 号 | 外業（夜間） |    | 単位 | 基     | 数量      | 10       | 単価             | 38, 750 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量    | 単価      | 金額       | 摘要             |         |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1     |         | 358, 453 |                |         |
|        | 測量主任技師 |    | 人  | 0. 38 | 67, 862 | 25, 787  |                |         |
|        | 測量技師   |    | 人  | 1. 55 | 58, 134 | 90, 107  |                |         |
|        | 測量技師補  |    | 人  | 2. 41 | 45, 946 | 110, 729 |                |         |
|        | 測量助手   |    | 人  | 3. 17 | 41, 587 | 131, 830 |                |         |
| 直接経費   |        |    | 式  | 1     |         | 29, 086  |                |         |
|        | 雑材料    |    | 式  | 1     |         | 29, 086  | 直接人件費の 8. 98 % |         |
| 計      |        |    |    |       |         | 387, 539 |                |         |
| 単価     |        |    |    |       |         | 38, 750  | 円／基            |         |
|        |        |    |    |       |         |          |                |         |
|        |        |    |    |       |         |          |                |         |

添架式

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |       |         |          |                |         |
|--------|--------|----|----|-------|---------|----------|----------------|---------|
| 単 70 号 | 外業     |    | 単位 | 基     | 数量      | 10       | 単価             | 38, 330 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量    | 単価      | 金額       | 摘要             |         |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1     |         | 350, 559 |                |         |
|        | 測量主任技師 |    | 人  | 0. 42 | 61, 000 | 25, 620  |                |         |
|        | 測量技師   |    | 人  | 1. 79 | 52, 700 | 94, 333  |                |         |
|        | 測量技師補  |    | 人  | 2. 69 | 41, 300 | 111, 097 |                |         |
|        | 測量助手   |    | 人  | 3. 17 | 37, 700 | 119, 509 |                |         |
| 直接経費   |        |    | 式  | 1     |         | 32, 812  |                |         |
|        | 雑材料    |    | 式  | 1     |         | 32, 812  | 直接人件費の 9. 36 % |         |
| 計      |        |    |    |       |         | 383, 371 |                |         |
| 単価     |        |    |    |       |         | 38, 330  | 円／基            |         |
|        |        |    |    |       |         |          |                |         |
|        |        |    |    |       |         |          |                |         |

添架式（夜間）

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-6000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |       |         |          |                |         |
|--------|--------|----|----|-------|---------|----------|----------------|---------|
| 単 71 号 | 外業     |    | 単位 | 基     | 数量      | 10       | 単価             | 42, 070 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量    | 単価      | 金額       | 摘要             |         |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1     |         | 387, 985 |                |         |
|        | 測量主任技師 |    | 人  | 0. 42 | 67, 862 | 28, 502  |                |         |
|        | 測量技師   |    | 人  | 1. 79 | 58, 134 | 104, 059 |                |         |
|        | 測量技師補  |    | 人  | 2. 69 | 45, 946 | 123, 594 |                |         |
|        | 測量助手   |    | 人  | 3. 17 | 41, 587 | 131, 830 |                |         |
| 直接経費   |        |    | 式  | 1     |         | 32, 812  |                |         |
|        | 雑材料    |    | 式  | 1     |         | 32, 812  | 直接人件費の 9. 36 % |         |
| 計      |        |    |    |       |         | 420, 797 |                |         |
| 単価     |        |    |    |       |         | 42, 070  | 円／基            |         |
|        |        |    |    |       |         |          |                |         |
|        |        |    |    |       |         |          |                |         |

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |       |         |          |     |         |
|--------|--------|----|----|-------|---------|----------|-----|---------|
| 単 72 号 | 内業     |    | 単位 | 基     | 数量      | 10       | 単価  | 17, 310 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量    | 単価      | 金額       | 摘要  |         |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1     |         | 173, 185 |     |         |
|        | 測量主任技師 |    | 人  | 0. 47 | 61, 000 | 28, 670  |     |         |
|        | 測量技師   |    | 人  | 0. 74 | 52, 700 | 38, 998  |     |         |
|        | 測量技師補  |    | 人  | 1. 14 | 41, 300 | 47, 082  |     |         |
|        | 測量助手   |    | 人  | 1. 55 | 37, 700 | 58, 435  |     |         |
| 計      |        |    |    |       |         | 173, 185 |     |         |
| 単価     |        |    |    |       |         | 17, 310  | 円／基 |         |
|        |        |    |    |       |         |          |     |         |
|        |        |    |    |       |         |          |     |         |
|        |        |    |    |       |         |          |     |         |
|        |        |    |    |       |         |          |     |         |

F型

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |       |         |          |                |         |
|--------|--------|----|----|-------|---------|----------|----------------|---------|
| 単 73 号 | 外業     |    | 単位 | 基     | 数量      | 10       | 単価             | 28, 470 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量    | 単価      | 金額       | 摘要             |         |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1     |         | 264, 760 |                |         |
|        | 測量主任技師 |    | 人  | 0. 29 | 61, 000 | 17, 690  |                |         |
|        | 測量技師   |    | 人  | 1. 45 | 52, 700 | 76, 415  |                |         |
|        | 測量技師補  |    | 人  | 1. 85 | 41, 300 | 76, 405  |                |         |
|        | 測量助手   |    | 人  | 2. 5  | 37, 700 | 94, 250  |                |         |
| 直接経費   |        |    | 式  | 1     |         | 19, 962  |                |         |
|        | 雑材料    |    | 式  | 1     |         | 19, 962  | 直接人件費の 7. 54 % |         |
| 計      |        |    |    |       |         | 284, 722 |                |         |
| 単価     |        |    |    |       |         | 28, 470  | 円／基            |         |
|        |        |    |    |       |         |          |                |         |
|        |        |    |    |       |         |          |                |         |

単柱式

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |       |         |          |                |         |
|--------|--------|----|----|-------|---------|----------|----------------|---------|
| 単 74 号 | 外業     |    | 単位 | 基     | 数量      | 10       | 単価             | 22, 380 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量    | 単価      | 金額       | 摘要             |         |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1     |         | 209, 008 |                |         |
|        | 測量主任技師 |    | 人  | 0. 27 | 61, 000 | 16, 470  |                |         |
|        | 測量技師   |    | 人  | 1. 13 | 52, 700 | 59, 551  |                |         |
|        | 測量技師補  |    | 人  | 1. 44 | 41, 300 | 59, 472  |                |         |
|        | 測量助手   |    | 人  | 1. 95 | 37, 700 | 73, 515  |                |         |
| 直接経費   |        |    | 式  | 1     |         | 14, 860  |                |         |
|        | 雑材料    |    | 式  | 1     |         | 14, 860  | 直接人件費の 7. 11 % |         |
| 計      |        |    |    |       |         | 223, 868 |                |         |
| 単価     |        |    |    |       |         | 22, 380  | 円／基            |         |
|        |        |    |    |       |         |          |                |         |
|        |        |    |    |       |         |          |                |         |

添架式

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |       |         |          |                |         |
|--------|--------|----|----|-------|---------|----------|----------------|---------|
| 単 75 号 | 外業     |    | 単位 | 基     | 数量      | 10       | 単価             | 23, 870 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量    | 単価      | 金額       | 摘要             |         |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1     |         | 222, 433 |                |         |
|        | 測量主任技師 |    | 人  | 0. 27 | 61, 000 | 16, 470  |                |         |
|        | 測量技師   |    | 人  | 1. 15 | 52, 700 | 60, 605  |                |         |
|        | 測量技師補  |    | 人  | 1. 63 | 41, 300 | 67, 319  |                |         |
|        | 測量助手   |    | 人  | 2. 07 | 37, 700 | 78, 039  |                |         |
| 直接経費   |        |    | 式  | 1     |         | 16, 304  |                |         |
|        | 雑材料    |    | 式  | 1     |         | 16, 304  | 直接人件費の 7. 33 % |         |
| 計      |        |    |    |       |         | 238, 737 |                |         |
| 単価     |        |    |    |       |         | 23, 870  | 円／基            |         |
|        |        |    |    |       |         |          |                |         |
|        |        |    |    |       |         |          |                |         |

複柱式

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |       |         |          |                |         |
|--------|--------|----|----|-------|---------|----------|----------------|---------|
| 単 76 号 | 外業     |    | 単位 | 基     | 数量      | 10       | 単価             | 25, 150 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量    | 単価      | 金額       | 摘要             |         |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1     |         | 234, 644 |                |         |
|        | 測量主任技師 |    | 人  | 0. 29 | 61, 000 | 17, 690  |                |         |
|        | 測量技師   |    | 人  | 1. 24 | 52, 700 | 65, 348  |                |         |
|        | 測量技師補  |    | 人  | 1. 69 | 41, 300 | 69, 797  |                |         |
|        | 測量助手   |    | 人  | 2. 17 | 37, 700 | 81, 809  |                |         |
| 直接経費   |        |    | 式  | 1     |         | 16, 870  |                |         |
|        | 雑材料    |    | 式  | 1     |         | 16, 870  | 直接人件費の 7. 19 % |         |
| 計      |        |    |    |       |         | 251, 514 |                |         |
| 単価     |        |    |    |       |         | 25, 150  | 円／基            |         |
|        |        |    |    |       |         |          |                |         |
|        |        |    |    |       |         |          |                |         |

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |       |         |          |     |         |
|--------|--------|----|----|-------|---------|----------|-----|---------|
| 単 77 号 | 内業     |    | 単位 | 基     | 数量      | 10       | 単価  | 17, 310 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量    | 単価      | 金額       | 摘要  |         |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1     |         | 173, 185 |     |         |
|        | 測量主任技師 |    | 人  | 0. 47 | 61, 000 | 28, 670  |     |         |
|        | 測量技師   |    | 人  | 0. 74 | 52, 700 | 38, 998  |     |         |
|        | 測量技師補  |    | 人  | 1. 14 | 41, 300 | 47, 082  |     |         |
|        | 測量助手   |    | 人  | 1. 55 | 37, 700 | 58, 435  |     |         |
| 計      |        |    |    |       |         | 173, 185 |     |         |
| 単価     |        |    |    |       |         | 17, 310  | 円／基 |         |
|        |        |    |    |       |         |          |     |         |
|        |        |    |    |       |         |          |     |         |
|        |        |    |    |       |         |          |     |         |
|        |        |    |    |       |         |          |     |         |

電気防食点検

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 05                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 05                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |            |    |    |      |         |          |            |          |
|--------|------------|----|----|------|---------|----------|------------|----------|
| 単 78 号 | 電気防食点検（外業） |    | 単位 | 橋    | 数量      | 1        | 単価         | 487, 700 |
| 項目     | 名称・規格      | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要         |          |
| 直接人件費  |            |    | 式  | 1    |         | 482, 930 |            |          |
|        | 測量主任技師     |    | 人  | 1. 7 | 61, 000 | 103, 700 |            |          |
|        | 測量技師       |    | 人  | 2. 6 | 52, 700 | 137, 020 |            |          |
|        | 測量技師補      |    | 人  | 3. 4 | 41, 300 | 140, 420 |            |          |
|        | 測量助手       |    | 人  | 2. 7 | 37, 700 | 101, 790 |            |          |
| 直接経費   |            |    | 式  | 1    |         | 4, 829   |            |          |
|        | 雑材料        |    | 式  | 1    |         | 4, 829   | 直接人件費の 1 % |          |
| 計      |            |    |    |      |         | 487, 759 |            |          |
| 単価     |            |    |    |      |         | 487, 700 | 円／橋        |          |
|        |            |    |    |      |         |          |            |          |
|        |            |    |    |      |         |          |            |          |